



Årsmøteprotokoll

Dato	Tidspunkt	Sted
14.02.2021	18.00	Lille Maritim


Referent
Nils Kåre Rovik

Deltakere
30 stemmeberettigede iht telleliste

Sak	Sak
1	Godkjenne de stemmeberettigede. 30 stemmeberettigede iht liste
2	Godkjenne innkallingen og saklisten. Godkjennes
3	Velge dirigent, referent samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen Dirigent; Finn Sæther Medlemmer til å underskrive protokollen; Irene Børgesen og Odd Wichmann
4	Godkjenn foreningens regnskap Det ble gjort rede for følgende: Jollegruppen: Underskudd, i hovedsak pga store nedskrivninger av båtverdi. Driften har isolert sett gått med overskudd på 150 000. Styret har akseptert at trenerutgifter gikk over budsjett i 2020. Har bidratt til å holde god aktivitet. Anlegg: Noe overforbruk. Skyldtes at det ble anlagt parkering for seiljoller, samt utlegging av sand på strand. Var ikke i budsjett. Regnskapet var revidert før årsmøtet og ble godkjent ved akklamasjon.
5	Årsberetning Godkjennes
6	Behandle foreningens årsberetning, herunder eventuelle gruppearmeldinger 1) Jollegruppen (sportseiling) presenteres av Odd Steffen iht sakliste og presentasjon på nettet Applauderes. 2) Kjølbåtgruppen (turseiling) presenteres av Kristoffer iht sakliste og presentasjon på nettet Grunnet covid 19 tiltak, var det ikke felles arrangementer i 2020. Årsberetningen besto av aktiviteter og turer med en eller få båter. Årsberetningen applauderes. 3) Anleggsgruppen presenteres av Erik iht sakliste og presentasjon på nettet I tillegg til årsberetning ble det nevnt at det er gått over fortøyninger i bryggene. Det er gitt pålegg om utbedring etter vurdering. Påleggene er fulgt opp med utbedring. I tillegg har Ørsta brygger har gått gjennom og godkjent bryggeoppsettet. Applauderes. 4) Markedsgruppen presentertes ikke Årsberetningene godkjennes

Sak ref.	Sak
7	<p>Behandle forslag og saker</p> <p>a) Rive og bygge ny brygge fra betongbrygge og ut til ny pir iht saksframlegg Erik la fram forslag om tiltak inkl planskisse, forespørsel og to alternative finansieringsforslag.</p> <p>Det kom to benkeforslag: - Full lånefinansiering av prosjektet. Forslaget fikk ikke flertall. - Enklere utførelse, dvs rehabilitering i stedet for riving og nybygging. Forslaget fikk ikke flertall.</p> <p>Det ble stemt over forslaget i saksdokumentene til årsmøtet. Ingen stemte i mot ny brygge. 4 stemte for alternativ 1 (stor økning av innskudd). 21 stemte for alternativ 2 (mindre økning av innskudd).</p> <p>Styret har da fullmakt til å inngå avtale med beste tilbyder med estimert kostnad NOK 1 650 000,- I tillegg kommer NOK 100 000 til sklisikker gangbane (grating), vannposter kabler iht saksdokumentene. Innskudd økes med NOK 10 000. Havneavgift økes iht oppsett (ref eksempler). Det tas opp lån for å finansiere investeringskostnaden iht forslag 2 i budsjett. Låneoptak var estimert i budsjettet til NOK 283 000.</p> <p>b) Vanskelig medlemssak Finn gjorde rede for bakgrunnen og kommunikasjon som har ført fram til saken slik den står nå. Styret ba årsmøtet om fullmakt til å gå videre med saken. Det kan også medføre kostnader ved rettsprosess. Det ble stemt. Det var 3 stemmer imot. Styret fikk med det fullmakt fra årsmøtet til å gå videre med saken.</p> <p>Edvard Ringen og Tore Bjordal meldte seg inhabile, og gikk ut under behandling i årsmøtet.</p>
8	<p>Fastsette medlemskontingent. Ingen endringer vedtas</p>
9	<p>Vedta foreningens budsjett. Budsjettet godkjennes inkl finansieringsforslag 2 for ny brygge.</p>
10	<p>Behandle foreningens organisasjonsplan og handlingsplaner Handlingsplanene godkjennes.</p>

Sak ref.	Sak
11	<p>Foreta følgende valg:</p> <ul style="list-style-type: none">a) Styreleder stiller til gjenvalg. Gjenvalgt for to år, fram til 2023.b) Leder jollegruppe. Odd-Steffen Garvik stiller til valg. Velges for to år til 2023.c) Leder markedsføring stiller til gjenvalg. Velges for to år til 2023. <p>Øvrige valg i henhold til årsmøtevedtatt organisasjonsplan</p> <ul style="list-style-type: none">d) 2 revisorer. Rune Lande og Runar Skarsteine) Valgkomite. Styret innstiller <p>Leder Tore Bjordal Medlem Erling Iveland Medlem Steinar Haraldseid Vara Irene Børgesen</p> <p>Alle som var på valg, ble gjenvalgt ved akklamasjon.</p>
	<p>Årsmøtet avsluttes.</p>

26.4.21 

Irene Børgesen
Dato/sign

25.04.21 

Odd Wichmann
Dato/sign

